



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231006215 ze dne 23.03.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

Elektroline a.s.
K Ládví 1805/20
184 00 Praha 8 - Kobylisy

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ : 45312338
DIČ: CZ45312338

Vaše číslo u nás: 805539

Dodací lhůta: 10.05.2023

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

10	535434059	Závěs růžic.V 150-170/280-310 M16 CrNi *		
	10 Kus	8.656,40		86.564,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746

Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00050

20	535433303	šroub T k uchycení izolační podhl.desky*		
	20 Kus	137,00		2.740,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746

Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00200

30	535417004	Podložka 13-TL40 pod svorku KLP 20		
	10 Kus	136,00		1.360,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746

Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00220

40	535417005	Podložka 13x20x95 pod svorku KLP 20		
	10 Kus	147,10		1.471,00

Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746

Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00230

50	535435065	Konzole pro 1 bleskojistku M12 na HEB *		
	2 Kus	219,70		439,40

Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746

Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00250



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231006215 ze dne 23.03.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

60	535435013	Konzole pro 2 bleskojistky M12 na HEB	*	
	2 Kus	330,40		660,80
Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746				
Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00260				

70	535433001	Kabel odporový 72kOhm s přívod.kabelem	*	
	10 Kus	987,80		9.878,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746				
Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00280				

80	535433199	Svorka lan.Bleichert 9-12mm DIN741		
	40 Kus	166,90		6.676,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746				
Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00390				

90	535433193	Svorka lan.Bleichert 6-9mm DIN741		
	40 Kus	139,90		5.596,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746				
Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00400				

100	535435124	Koncovka na Parafil D13,5mm 11kN	*	
	20 Kus	265,70		5.314,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746				
Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00430				

110	535433133	Svorka závěs.na Parafil 13,5 s háčkem	*	
	10 Kus	426,10		4.261,00
Objednávka podle smlouvy č. VZ0158746				
Odvolávka na kontrakt 9001000413 Položka 00450				

Celková hodnota (bez DPH)

124.960,20 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231006215 ze dne 23.03.2023

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1